

King's House ApS

Sct Olai Plads 3
9800 Hjørring

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2018

Guanhua Fu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

King's House ApS

Sct Olai Plads 3

9800 Hjørring

Telefonnummer: 53381688

CVR-nr: 37130680

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Sct. Olai Plads 2

9800 Hjørring

DK Danmark

Ledespåtegning

Selskabets ledelse har dags dato aflagt og godkendt årsrapporten for 1.oktober 2016 – 30.september 2017, for King´s House ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Generalforsamlingen har desuden besluttet, at årsrapporten nu eller ikke fremover skal revideres

Hjørring, den 10/01/2018

Direktion

Guanhua Fu

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med restaurationsvirksomhed

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet af selskabets drift udgør et overskud på kr. 172.234

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder siden afslutningsdagen, som har eller kan få afgørende

Betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Efterfølgende årsrapport for King's House ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver og forpligtelser måles ved første indregning til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som nedenfor beskrevet for hver enkelt regnskabspost.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til ,

Regnskabsårets udløb.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder produktionsomkostninger, lokale omkostninger,

Salgsomkostninger, administrationsomkostninger og tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter samt tillæg og godtgørelser under á contoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Årets aktuelle skat afsættes med 22 %.

I det omfang der påhviler selskabet udskudte skatter, er disse afsat under hensættelser med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi. Der indregnes ikke et skattemæssigt aktiv af negativ udskudt skat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.783.688	182.447
Personaleomkostninger		-1.256.105	-453.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-43.002
Resultat af ordinær primær drift		173.728	-314.379
Andre finansielle indtægter			9
Øvrige finansielle omkostninger		-1.494	-435
Ordinært resultat før skat		172.234	-314.805
Skat af årets resultat		0	69.257
Årets resultat		172.234	-245.548
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		172.234	-245.548
I alt		172.234	-245.548

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.837	123.837
Indretning af lejede lokaler		675.143	675.143
Materielle anlægsaktiver i alt		798.980	798.980
Deposita		147.000	147.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		147.000	147.000
Anlægsaktiver i alt		945.980	945.980
Fremstillede varer og handelsvarer		55.000	40.000
Varebeholdninger i alt		55.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			10.887
Udskudte skatteaktiver			69.257
Andre tilgodehavender		95.554	255.725
Periodeafgrænsningsposter			11.692
Tilgodehavender i alt		95.554	347.561
Likvide beholdninger		125.894	35.836
Omsætningsaktiver i alt		276.448	423.397
Aktiver i alt		1.222.428	1.369.377

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-73.314	-245.548
Egenkapital i alt		-23.314	-195.548
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		895.000	895.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		895.000	895.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			385.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.058	124.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.684	159.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.742	669.925
Gældsforpligtelser i alt		1.245.742	1.564.925
Passiver i alt		1.222.428	1.369.377